
SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ (ÖRGÜN ÖĞRETİM) 

 2022-2023 BAHAR DÖNEMİ   

ONLİNE VİZE SINAV PROGRAMI 

1.SINIF 

Sosyolojiye Giriş II 17.04.2023 13:00 ÖZBEN DBS 

Felsefeye Giriş II 19.04.2023 15:00 MACİT DBS 

Psikolojiye Giriş II 14.04.2023 14:00 KAYA DBS 

Uyum Psikolojisi 19.04.2023 10:00 AKSAKAL DBS 

Türk Dili II 10.04.2023 10:00  DBS 

Yabancı Dil II 10.04.2023 11:00  DBS 

A.İ.İ.T. II 10.04.2023 12:00  DBS 

Kurumlar Sosyolojisi 18.04.2023 13:00 ÖZ DBS 

Din Sosyolojisi 17.04.2023 15:00 GÜLSOY DBS 

2.SINIF 

Sosyoloji Tarihi II 19.04.2023 13:00 AYDIN DBS 

Sos. Bil.  Araş. Yöntemleri II 19.04.2023 16:00 GÜLSOY DBS 

Türkiye'nin Topl. Yapısı II 18.04.2023 15:00 KARACA DBS 

İlkçağ Felsefe Tarihi 18.04.2023 16:00 AYDOĞAN DBS 

Ahlak Sosyolojisi 17.04.2023 16:00 GÖKALP DBS 

Dijital Oyunlar Sosyolojisi 13.04.2023 15:00 GÜLSOY DBS 

ÜSD Ders alınan birim tarafından ilan edilecektir. 

3.SINIF 

Hukuk Sosyolojisi 13.04.2023 13:00 SARIKOCA DBS 

Çağd. Top. Yap. ve Süreçler 18.04.2023 14:00 ÖZBEN DBS 

Aile Sosyolojisi 19.04.2023 11:00 KARACA DBS 

Modern Mantık 14.04.2023 16:00 KAHVECİ DBS 

Aydınlanma Felsefesi 17.04.2023 10:00 AYDIN DBS 

Suç Sosyolojisi 18.04.2023 10:00 AKSAKAL DBS 

Türkiye’de Göç Sorunu 13.04.2023 10:00 GÖKALP DBS 

ÜSD Ders alınan birim tarafından ilan edilecektir. 

4.SINIF 

Çağdaş Sosyologlarda Met. 13.04.2023 11:00 KARACA DBS 

Sos. Tabakalaşma ve 

Değişim 

13.04.2023 14:00 ÖZ DBS 

Çağdaş Psikoloji Akımları 17.04.2023 11:00 SARIKOCA DBS 

Mezuniyet Çalışması 14.04.2023 11:00 AKSAKAL DBS 

Bilgi ve Bilim Sosyolojisi 17.04.2023 14:00 AYDIN DBS 

Demokrasi ve İnsan Hakları 18.04.2023 11:00 SARIKOCA DBS 

Sosyal Sorumluluk Projeleri 19.04.2023 14:00 ÖZBEN DBS 

Teknoloji ve Sanal Toplum 14.04.2023 15:00 GÜLSOY DBS 

 

Arş. Gör. Hülya DOĞAN                                                           Prof. Dr. Nuray KARACA 

           Program Koordinatörü                                   BÖLÜM BAŞKANI 



SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ (II.) ÖĞRETİM) 

 2022-2023 BAHAR DÖNEMİ   

ONLİNE VİZE SINAV PROGRAMI 

1.SINIF 

Sosyolojiye Giriş II 17.04.2023 17:00 ÖZBEN DBS 

Felsefeye Giriş II 19.04.2023 18:00 MACİT DBS 

Psikolojiye Giriş II 14.04.2023 19:00 KAYA DBS 

Uyum Psikolojisi 19.04.2023 20:00 AKSAKAL DBS 

Türk Dili II 10.04.2023 10:00  DBS 

Yabancı Dil II 10.04.2023 11:00  DBS 

A.İ.İ.T. II 10.04.2023 12:00  DBS 

Kurumlar Sosyolojisi 18.04.2023 18:00 ÖZ DBS 

Din Sosyolojisi 17.04.2023 21:00 GÜLSOY DBS 

2.SINIF 

Sosyoloji Tarihi II 19.04.2023 13:00 AYDIN DBS 

Sos. Bil.  Araş. Yöntemleri II 19.04.2023 16:00 GÜLSOY DBS 

Türkiye'nin Topl. Yapısı II 18.04.2023 15:00 KARACA DBS 

İlkçağ Felsefe Tarihi 18.04.2023 16:00 AYDOĞAN DBS 

Ahlak Sosyolojisi 17.04.2023 16:00 GÖKALP DBS 

Dijital Oyunlar Sosyolojisi 13.04.2023 15:00 GÜLSOY DBS 

ÜSD Ders alınan birim tarafından ilan edilecektir. 

3.SINIF 

Hukuk Sosyolojisi 13.04.2023 18:00 SARIKOCA DBS 

Çağd. Top. Yap. ve Süreçler 18.04.2023 17:00 ÖZBEN DBS 

Aile Sosyolojisi 19.04.2023 19:00 KARACA DBS 

Modern Mantık 14.04.2023 17:00 KAHVECİ DBS 

Aydınlanma Felsefesi 17.04.2023 19:00 AYDIN DBS 

Suç Sosyolojisi 18.04.2023 20:00 AKSAKAL DBS 

Türkiye’de Göç Sorunu 13.04.2023 20:00 GÖKALP DBS 

ÜSD Ders alınan birim tarafından ilan edilecektir. 

4.SINIF 

Çağdaş Sosyologlarda Met. 13.04.2023 17:00 KARACA DBS 

Sos. Tabakalaşma ve 

Değişim 

13.04.2023 19:00 ÖZ DBS 

Çağdaş Psikoloji Akımları 17.04.2023 18:00 SARIKOCA DBS 

Mezuniyet Çalışması 14.04.2023 20:00 AKSAKAL DBS 

Bilgi ve Bilim Sosyolojisi 17.04.2023 20:00 AYDIN DBS 

Demokrasi ve İnsan Hakları 18.04.2023 19:00 SARIKOCA DBS 

Sosyal Sorumluluk Projeleri 19.04.2023 17:00 ÖZBEN DBS 

Teknoloji ve Sanal Toplum 14.04.2023 18:00 GÜLSOY DBS 

 

Arş. Gör. Hülya DOĞAN                                                           Prof. Dr. Nuray KARACA 

          Program Koordinatörü                                  BÖLÜM BAŞKANI 


